
Dziennik Ustaw Nr 93 1264 Poz. 41 4 i 41 5 

414 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 11 października 1991 r. 

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, poz. 
184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, 
poz. 321) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zabrania się sprzedaży napojów alkoholowych za­
wierających powyżej 4,5% alkoholu we wszystkich punktach 
sprzedaży detalicznej na terenie całego kraju w dniach 26 i 27 
października 1991 r. 

§ 2. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów al ­
koholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu we wszy­
stkich zakładach gastronomicznych na terenie kraju od 
godziny 18.00 w dniu 26 października 1991 r. do godziny 
24.00 w dniu 27 października 1991 r. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Ministrowi 
Przemysłu i Handlu oraz wojewodom. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

415 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 10 października 1991 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do węgla kamiennego i brykietów z tego węgla. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18 i Nr 34, 
poz. 150) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych do sprze­
daży w kraju węgla kamiennego i brykietów z tego węgla . 

Wysokość stawek, o których mowa wyżej, wielkość sprzeda­
ży węgla podlegająca dotowaniu oraz wykaz kopalń, dla 
których ustalono te stawki i ilości dotowanej sprzedaży 
węgla, zawiera załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowych, o których mowa 
w § 1, nie dotyczą sprzedaży węgla odzyskiwanego z hałd 
i brykietów produkowanych z tego węgla . 

§ 3. Zasady i tryb udzielania dotacji przedmiotowych 
określają odrębne przepisy. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
2 maja 1991 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do 
węgla kamiennego i brykietów z tego węgla (Dz. U. Nr 42, 
poz. 181) . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do obrotów realizowanych od dnia 
1 września do dnia 31 grudnia 1991 r. 

Min ister Finansów: wz. A. Podsiadlo 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi ­
nansów z dnia 10 października 1991 r. 
(poz. 415) 

STAWKI DOTACJ I PRZEDMIOTOWYCH DO WĘGLA KAMIENNEGO I BRYKIETÓW Z TEGO WĘGLA 

Wielkość 1 2 3 4 
sprzedaży Stawka 

Lp. Nazwa kopalni podlegająca dotacji 
dotowaniu w zł/t 
w tys iącach 

6 Kopalnia Węgla Kamienne-
go ,,1 Maja'~ 156,5 26.234 

7 Kopalnia Węgla Kamienne-
ton go " Zofiówka" 509,0 1.728 

1 2 3 4 8 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Rydułtowy 275,0 19.283 

1 Kopalnia Węgla Kamienne- 9 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Jastrzębie" 360,0 13.788 go " Jankowice" 1.114,5 3.275 

2 Kopaln ia Węg la Kamienne- 10 Kopaln ia Węgla Kamienne-
go " Pokój " 518.5 17.078 go " Marcel" 438,0 4.005 

3 Kopaln ia Węgla Kamienne- 11 Kopaln ia Węgla Kamienne-
go " Bobrek" 296,0 350 go "Piast" 2.072,0 11 .429 

4 Kopalnia Węg l a Kamienne- 12 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Boryn ia" 445,0 29.862 go " Moszczenica" 393,4 11 .336 

5 Kopalnia Węgla Kamienne- 13 Kopaln ia Węgla Kamienne-
go " Kleofas" 413,8 1.673 Ił go " Wawel" 322,0 16.349 




